
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-11-001882-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ ІМ.
М.І. ПИРОГОВА ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02011031

Місцезнаходження замовника: 21028, Україна, Вінницька область, місто Вінниця,
вул.Пирогова, буд.46

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олеся Сакал, +380432660177, vokl-zakypivly@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: НАЦІОНАЛЬНИЙ КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний словник ДК 021:2015:
33140000-3 - Медичні матеріали (Рукавички
оглядові латексні нестерильні неприпудрені, розмір
M (НК 024:2023 47172 - Непудровані оглядові/
процедурні рукавички з латексу гевеї нестерильні);
Рукавички оглядові латексні нестерильні
неприпудрені, розмір L (НК 024:2023 47172 -
Непудровані оглядові/ процедурні рукавички з
латексу гевеї нестерильні); Канюля інфузійна 18G
одноразова (НК 024:2023 40601 - Периферійний
судинний катетер); Канюля інфузійна 20 G
одноразова (НК 024:2023 40601 - Периферійний
судинний катетер); Периферична венозна канюля з
системою безпеки, 2 конектори Луер-Лок, 22G (НК
024:2023 40601 - Периферійний судинний катетер);
Система ПР з металевою голкою для проколу
флакону (НК 024:2023 58977 - Набір базовий для
внутрішньовенних вливань); Система ПК, з
металевою голкою для проколу флакону (НК
024:2023 38569 - Набір для переливания крові);
Кран інфузійний 3-ходовий, білий (НК 024:2023
32172 - Клапан інфузійної системи
внутрішньовенних вливань); Система для
внутрішньовенної інфузії (НК 024:2023 58977 - Набір
базовий для внутрішньовенних вливань); Шприц 1
мл луєр трьохкомпонентний ін'єкційний
одноразового застосування з двома голками (НК
024:2023 47017 - Шприц загального призначення
одноразового використання); Шприц 5 мл луєр
двохкомпонентний ін'єкційний одноразового
застосування з голкою (НК 024:2023 47017 - Шприц
загального призначення одноразового
використання); Шприц 10 мл луєр
двохкомпонентний ін'єкційний одноразового
застосування з голкою (НК 024:2023 47017 (Шприц
загального призначення одноразового
використання); Шприц 20 мл луєр
двохкомпонентний ін'єкційний одноразового
застосування з голкою (НК 024:2023 47017 - Шприц
загального призначення одноразового
використання); Бинт марлевий медичний
стерильний 7м х 14см (НК 024:2023 48127 - Бинт
марлевий стерильний); Вата медична гігроскопічна
гігієнічна нестерильна , зигзагоподібна стрічка (НК
024:2023 58234 - Стрічка ватяна))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали



Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний
словник ДК 021:2015:
33140000-3 - Медичні
матеріали ((Рукавички
оглядові латексні нестерильні
неприпудрені, розмір M (НК
024:2023 47172 - Непудровані
оглядові/ процедурні
рукавички з латексу гевеї
нестерильні)

ДК 021:2015:
33141420-0 —
Хірургічні
рукавички

80000 пара 21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний
словник ДК 021:2015:
33140000-3 - Медичні
матеріали (Рукавички
оглядові латексні нестерильні
неприпудрені, розмір L (НК
024:2023 47172 - Непудровані
оглядові/ процедурні
рукавички з латексу гевеї
нестерильні)

ДК 021:2015:
33141420-0 —
Хірургічні
рукавички

20000 пара 21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний
словник ДК 021:2015:
33140000-3 - Медичні
матеріали (Канюля інфузійна
18G одноразова (НК 024:2023
40601 - Периферійний
судинний катетер)

ДК 021:2015:
33141220-8 —
Канюлі

4000 штуки 21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний
словник ДК 021:2015:
33140000-3 - Медичні
матеріали (Канюля інфузійна
20 G одноразова (НК 024:2023
40601 - Периферійний
судинний катетер)

ДК 021:2015:
33141220-8 —
Канюлі

20000
штуки

21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023



НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний
словник ДК 021:2015:
33140000-3 - Медичні
матеріали (Периферична
венозна канюля з системою
безпеки, 2 конектори Луер-
Лок, 22G (НК 024:2023 40601 -
Периферійний судинний
катетер)

ДК 021:2015:
33141220-8 —
Канюлі

300 штуки 21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний
словник ДК 021:2015:
33140000-3 - Медичні
матеріали (Система ПР з
металевою голкою для
проколу флакону (НК
024:2023 58977 - Набір
базовий для
внутрішньовенних вливань)

ДК 021:2015:
33141620-2 —
Медичні комплекти

60000
штуки

21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний
словник ДК 021:2015:
33140000-3 - Медичні
матеріали (Система ПК, з
металевою голкою для
проколу флакону (НК
024:2023 38569 - Набір для
переливания крові)

ДК 021:2015:
33141620-2 —
Медичні комплекти

20000
штуки

21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний
словник ДК 021:2015:
33140000-3 - Медичні
матеріали (Кран інфузійний 3-
ходовий, білий (НК 024:2023
32172 - Клапан інфузійної
системи внутрішньовенних
вливань)

ДК 021:2015:
33141620-2 —
Медичні комплекти

5000 штуки 21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний
словник ДК 021:2015:
33140000-3 - Медичні
матеріали (Система для
внутрішньовенної інфузії (НК
024:2023 58977 - Набір
базовий для
внутрішньовенних вливань)

ДК 021:2015:
33141620-2 —
Медичні комплекти

500 штуки 21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023



НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний
словник ДК 021:2015:
33140000-3 - Медичні
матеріали (Шприц 1 мл луєр
трьохкомпонентний
ін'єкційний одноразового
застосування з двома голками
(НК 024:2023 47017 - Шприц
загального призначення
одноразового використання)

ДК 021:2015:
33141310-6 —
Шприци

10000
штуки

21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний
словник ДК 021:2015:
33140000-3 - Медичні
матеріали (Шприц 5 мл луєр
двохкомпонентний
ін'єкційний одноразового
застосування з голкою (НК
024:2023 47017 - Шприц
загального призначення
одноразового використання)

ДК 021:2015:
33141310-6 —
Шприци

150000
штуки

21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний
словник ДК 021:2015:
33140000-3 - Медичні
матеріали (Шприц 10 мл луєр
двохкомпонентний
ін'єкційний одноразового
застосування з голкою (НК
024:2023 47017 (Шприц
загального призначення
одноразового використання)

ДК 021:2015:
33141310-6 —
Шприци

60000
штуки

21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний
словник ДК 021:2015:
33140000-3 - Медичні
матеріали (Шприц 20 мл луєр
двохкомпонентний
ін'єкційний одноразового
застосування з голкою (НК
024:2023 47017 - Шприц
загального призначення
одноразового використання)

ДК 021:2015:
33141310-6 —
Шприци

60000
штуки

21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023



НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний
словник ДК 021:2015:
33140000-3 - Медичні
матеріали (Бинт марлевий
медичний стерильний 7м х
14см (НК 024:2023 48127 -
Бинт марлевий стерильний)

ДК 021:2015:
33141113-4 —
Бинти

20000
штуки

21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

НАЦІОНАЛЬНИЙ
КЛАСИФІКАТОР УКРАЇНИ
Єдиний закупівельний
словник ДК 021:2015:
33140000-3 - Медичні
матеріали (Вата медична
гігроскопічна гігієнічна
нестерильна , зигзагоподібна
стрічка (НК 024:2023 58234 -
Стрічка ватяна)

ДК 021:2015:
33141115-9 —
Медична вата

1000 штуки 21028,
Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця,
Пирогова, 46

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 120 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 335 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

16 675,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 липня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 липня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


